АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И

ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ И

ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ ПО СВЯЗЯМ С
ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ И

НАЦИОНАЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

ул. Ленина, 1а, Иркутск, 664027
Тел. (3952) 20-36-55, факс (3952) 20-36-55

   [REGNUMDATESTAMP]

на №  от

О VI Всероссийском конкурсе лучших
практик в сфере национальных
отношений

Мэрам (главам)

муниципальных образований
Иркутской области

Уважаемые коллеги!

Информирую Вас о том, что до 15 октября 2023 года пройдет прием

заявок на участие в VI Всероссийском конкурсе лучших практик в сфере
национальных отношений (далее – Конкурс).

Цель Конкурса – выявить интересные и перспективные инициативы и
оказать их авторам экспертную и организационную поддержку по
дальнейшему продвижению проектов.

К участию приглашаются граждане РФ, органы государственной власти,
бюджетные учреждения, некоммерческие и коммерческие организации,
реализующие проекты, направленные на гармонизацию межнациональных
отношений, сохранение и развитие этнокультурного многообразия народов
России.

Заявку на Конкурс можно заполнить по ссылке –
https://forms.yandex.ru/u/649d7cf690fa7b2015253a22/ или на официальной
странице конкурса – http://xn----8sbnatxcctbeddbtj9c2e.xn--
p1ai/russianfederation/news/vserossiyskiy-konkurs-luchshih-praktik-v-sfere-
nacionalnyh-otnosheniy.

Прошу Вас проинформировать потенциальных участников, а также
разместить материалы на ваших информационных ресурсах. Информационное
письмо и положение прилагаю.

https://forms.yandex.ru/u/649d7cf690fa7b2015253a22/
http://xn----8sbnatxcctbeddbtj9c2e.xn--p1ai/russianfederation/news/vserossiyskiy-konkurs-luchshih-praktik-v-sfere-nacionalnyh-otnosheniy
http://xn----8sbnatxcctbeddbtj9c2e.xn--p1ai/russianfederation/news/vserossiyskiy-konkurs-luchshih-praktik-v-sfere-nacionalnyh-otnosheniy
http://xn----8sbnatxcctbeddbtj9c2e.xn--p1ai/russianfederation/news/vserossiyskiy-konkurs-luchshih-praktik-v-sfere-nacionalnyh-otnosheniy

Контактное лицо: Бурова Аделина Игоревна, координатор конкурса, тел.
+7 987-986-14-07, e-mail: konkurs-vklp@yandex.ru.

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

[SIGNERSTAMP1]

Начальник управления Губернатора
Иркутской области и Правительства
Иркутской области по связям с
общественностью и национальным
отношениям О.А. Куриленкова

А.А. Калюга
+7 (3952) 20-29-56